UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E

MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

EDITAL PROPEG Nº 46/2023: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE
APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

– TURMA 2024

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E ARGUIÇÃO ORAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Final das Entrevistas e
Arguição Oral (EAO) do Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em
Aprimoramento em Práticas Hospitalares e Medicina Veterinária Preventiva (Turma 2024), em
nível de especialização, para o preenchimento de 06 (seis) vagas oferecidas por esta Ifes:

ÁREA No CPF NOTA EAO

1. Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais

1 041.******-95 7,60

2 016.******-05 6,80

3 011.******-84 7,30

2. Clínica Médica de Pequenos Animais Não houve candidato inscrito

3. Diagnóstico por Imagem em Pequenos
Animais

4 038.******-82 7,80

5 013.******-10 5,50

4. Produção e Reprodução de Grandes
Animais

6 701.******-43 7,50

5. Patologia Animal e Medicina Veterinária
Preventiva

7 771.******-68 4,15

8 912.******-49 6,25

9 009.******-21 7,40

10 044.******-32 9,00

6. Patologia Clínica Veterinária
11 028.******-60 2,51

12 052.******-37 Não compareceu

1. Os candidatos constantes na Lista estão identificados com a numeração inicial e final do CPF,
conforme dados informados pelo candidato no ato da inscrição.

Rio Branco/Acre, 25 de janeiro de 2024.
A Comissão de Seleção